МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Аллероевская СШ №1»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетан йукъарадешаран хьукмат

«IАЛАРОЙ-ЭВЛАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «Iаларой-Эвлан №1 йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

28 августа 2025 года № 147-од

с.Аллерой

Об организации занятий «Разговоры о важном»

 Во исполнение пункта 3 части 1 статьи Федерального закона от

29.12.2012 № 273 – ФЗ, в соответствии с письмами Минпросвещения от

17.06.2022 №03-871 «Об организации занятий «Разговоры о важном» и от

15.08.2022 №03-1190 «О направлении методических рекомендаций», СП

2.4.3648-20 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2025 – 2026 учебном году в МБОУ

«Аллероевская СШ №1» еженедельные внеурочные информационно-

просветительские занятия патриотической, нравственной и экологической

направленности «Разговоры о важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о

важном» в 1-11 классах:

2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить

еженедельно в понедельник перед первым уроком, начиная с 01.09.2025

года.

2.2. Установить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры

о важном» и время начало первого урока по понедельникам:

		2025-10-20T12:00:52+0300
	Абдулханов Руслан Хамитович